
 令和 5 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社環境機器 

代表取締役 竹村 正史 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、

製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の原油価格の

高騰、輸送コスト上昇、円安による原料費の高騰により、企業努力では追いつかない非常に

厳しい状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、令和 5 年 10 月 1 日受注分より下記の商品の 

価格を改定させて頂くこととなりました。大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬご高配を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
※税別 

 

以上 


